2025年 吉日
放課後マルチスポーツ教室 ご参加の皆様

一般社団法人 ウェルネスポーツ鴨川

2025年度 開催時間・会場の一部変更のお知らせ

日頃より、放課後マルチスポーツ教室にご参加いただき、誠にありがとうございます。
この度、2025年4月より開催時間および会場の一部変更（旧大山小学校体育館のみ）をさせてい
ただくこととなりました。

皆様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、円滑な運営のため、何卒ご理解とご協
力を賜りますようお願い申し上げます。

変更後のスケジュールにつきましては、以下をご確認のうえ、お間違えのないようご注意くださ
い。

なお、夏季の暑い時期は、空調設備のない施設では安全面を考慮し、期間限定で会場を変更する
場合がございます。
変更がある際は、事前にお知らせいたしますので、ご理解のほどよろしくお願い
いたします。

教室の詳細については、右記の二次元コードを読み取り、ご確認いただけます。
ご不明な点がございましたら、ウェルネスポーツ鴨川までお気軽にお問い合わせ
ください。

皆さまと教室でお会いできるのを、心より楽しみにしております。

お問い合わせ先　一般社団法人ウェルネスポーツ鴨川　鴨川市内浦1891-1(小湊さとうみ学校内)
TEL: 04-7096-6606 / E-mail: info@wellspo.jp　担当：杉本（匠）・玉木

曜日
2024年度 2025年度

会場 開催時間 会場 開催時間

月曜日

旧大山小学校体育館
15:00～15:50（未就学児）
16:20～17:10（小1～小3）

長狭学園 体育館 18:30～19:20（全学年）

認定こども園OURS
15:00～15:50（未就学児）
16:00～16:50（小1～小3）
17:00～17:50（小4～小6）

変更なし

15:30～16:20（未就学児）
16:30～17:20（小1～小3）
17:30～18:20（小4～小6）

火曜日
旧勝浦わかしお
高等学校

15:00～15:50（未就学児）
16:00～16:50（小1～小3）

15:30～16:20（未就学児）
16:30～17:20（小1～小3）

金曜日
鴨川市文化体育館 /
魚見塚一戦場公園 15:00～15:50（未就学児）

16:00～16:50（小1～小3）
17:00～17:50（小4～小6）

15:30～16:20（未就学児）
16:30～17:20（小1～小3）
17:30～18:20（小4～小6）土曜日 小湊さとうみ学校

mailto:info@wellspo.jp